
 

 

２０２３年４月２９日 

ご来場のお客様へ 

株式会社清澄ゴルフ倶楽部 

支 配 人 

 

新型コロナウィルス感染対策 ５月８日以降の対応について 

 

   当倶楽部では、これまで新型コロナウィルスの感染予防対策の諸施策を、ご来場の皆様にお願い 

してまいりました。 

このたび、５月８日以降、５類への移行に伴い、国が定める基本方針が変更されたことにより、 

ご来場の皆様の感染予防対策につきまして下記のとおりとさせていただきます。 

 

                                         記 

 

【お客様のマスクの着用について】 

    クラブハウス、レストラン、ゴルフプレー中のマスク着用につきましては、お客様の主体的な 

ご選択を尊重しお客様のご判断に委ね、任意と致します。 

 

【館内施設のご利用について】 

    従前のコロナ感染対策時よりも、お客様間の距離確保対策、アクリル板の設置等は段階的に 

緩和させて頂きます。 

 

※ 尚、当倶楽部従業員のマスク着用につきましては、原則任意とさせて頂きますので、皆様の 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


